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Report COVID-19 in Piemonte

SITUAZIONE REGIONALE SITUAZIONE PROVINCIALE

Totale tamponi processati Provincia Positivi Deceduti Guariti

Totale casi negativi Alessandria

Totale casi positivi Asti

Totale attualmente positivi Biella

Cuneo

Isolamento domiciliare Novara

Ricoverati non in terapia intensiva Torino

Ricoverati in terapia intensiva Vercelli

Guariti Verbano-Cusio-Ossola

Deceduti Extraregione

Non disponibile 14736
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69095
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589

66464

837818

68

35971
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126931

39357
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42831

81695
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6094

29743

1696

4562

48983674

71459

1877

33177

775

7018

116025

32091

1030

1572

444372

33377

2865500

494909

14901803

76324
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